
ÚZEMNÍHO    PLÁNU  

NÁVRH  ZADÁNÍ

zpracovaný
(stavební zákon)

.

,

, Odbor výstavby, územního plánování



2

Územní plán zpracovala obchodní firma Ing. arch. Jaroslav Haluz
je Ing. arch. Helga Kozelská Bencúrová, byl vydán Zastupitelstvem dne 09. 12. 2013
pod bodem usnesení 68/26-14 a 26. 12. 2013. Z
územního plánu byl schválen Zastupitelstvem dne 26. 03. 2014

Další požadavky byly schváleny Zastupitelstvem 
obce 28. 05. 2014. em

í Komplexních pozemkových úprav, kte
parcel - j dkupní právo obce. 

a) požadavky na základní koncepci r cílech zlepšování 
ochrany hodnot jejího území, v

charakteru obce, jejího vztahu k

b) požadavky na vy

c) , pro 

d) 
v
dohody o parcelaci

e)

f) požadavk

g) požadavky na vyhodnocení vlivu územního plánu na udržitelný rozvoj 
území



3

a) požadavky na základní kon cílech zlepšování 
jejího území, v požadavcích 

na obce, jejího vztahu k
infrastruktury

Je požadová
katastrální mapou, která je výsledkem navržených a schválených Komplexních pozemkových úprav.

zástavby –
– se

1) p

zastavitelných ploch

Upravit hranice zastavitelné plochy individuální výstavby BI – rozhraní 
souladu 

s novou katastrální mapou, která je výsledkem Komplexních pozemkových úprav.

navržené plochy, v délce cca 340m.

Upravit hranice stávající plochy individuální výstavby BI – Z24 (již jihovýchodním 
o parcely 1196/19, 1196/58, 1196/60, 2825 protáhnout plochu ZX-

logickému 
zarovnání ploch individuálního bydlení až k

. Touto úpravou dojde ke zvýšení rozlohy plochy zastavitelného území o 0,0677ha
. Tato úprava je srovnatelná s opravou vymezení stávajícího 

V návaznosti na revizi 
zastavitelnou plochu individuální výstavby BI – Z21

jící místní komunikace, na její vybudován 
. Pozemek zahrnut do plochy 

významného krajinného prvku. Jedná se o významný krajinný prvek (VKP) „ze zákona“, jehož 
vymezení je nesp

P zastavitelné plochy individuální výstavby BI –
Jedná se o lokalitu

využití je sídelní .

2) p
infrastruktury a možn

nutnost vymezení koridoru 
technické infrastruktury TE-Z4 – stavba energetiky.
– plocha OH-Z1.

-Z10.

3) požadavk

Revidovat vymezení významného krajinného prvku „ze zákona“ – Vymezení je 



4

v –
v terénu.

Vrbová a Olšina dolní 
územního plánu je tato plocha vede katastru nemovitostí se jedná 
o trvalé travní porosty, v

í plochy.

4) požadavky vyplývající z

, že obec K
nespadá do žádné rozvojové oblasti a , žádných specifických oblastí, 

vodní, letecké nebo 
dných ploch elektroenergetiky, –

Zásady územního rozvoje Moravskoslezského kraje (ZÚR MSK) deklarují, že obec není
žádné rozvojové oblasti republikového významu. Navržená není v rozporu se ZÚR 

MSK

Návaznost na širší územní vztahy 

b) požadavky 

c) op
a asanací

katastrální mapy. 

d) , ve kterých bude rozhodování 
o

Nové požadavky nejsou stanoveny.

e) p

Požadavky 

f)

Bude uveden do souladu seznam zastavitelných ploch v

. 183/2006 Sb., 
o
.



5

obecných požadavcích 
na využívání území.

Po ob platného územního plánu K , bude 
budou

v m 1 : 5 000. 

s
000 a 1 : 2 000).

vyhotoveních a v digitální 
( pdf., formátu *pdf).

ve dvou vyhotoveních a v digitální 
( ve formátech *doc. formátu *pdf).

Pokud dojde k
odevzdán v jednom vyhotov
další 3 vyhotovení. 

Právní stav 2 vyhotoveních a ve 
formátu *pdf. a *shp (zdrojová data).

g)
rozvoj území

Vzhledem k rozsahu 

Následným procesem projednávání
evropsky významných lo území nebylo

zadání požadováno. 

Opakované zadání obsahující i nové požadavky bude procesem projednávání;
p ožadavky itelný rozvoj území a požadavky 

nadále atastrálním území 
ve Slezsku se nenachází ).

Vypracoval ú
ve spolupráci s zastupitelem

zastupitel : Ing. Lukáš Kubný, starosta
za správnost:

Jitka Holeschová


		2016-05-18T10:38:47+0000
	Not specified




